Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

145Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld:OE28ASE1407D24F4

CRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
Clll:ISTINO - CASTllt■Na•a

Av. Marcoa Parent•, S/N - Centro
CEPs 64..920-000 - Criatlno Castro-PI
CNP3 Nº 06.554~/0001-o&

PORTARIA Nº 038, de 07 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgãnica do
Municlpio, e a Lei nº 261/2024. de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. NILVA CHAGAS VIEIRA,
portadora do CPF nº 199.270.373-68, para ocupar o cargo em Comissão de CHEFE DA
DIVISÃO SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO ESCRITURAÇÃO E REGISTRO ESCOLAR
- CCA3- DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

9 1

~'~~~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@qmail. com

ld:10EF33D1FB9124FA

CRISTINO
CASTRO
:,.,~~1::oD..8cI:.:=.t::.~:

Av. Marca. Par.nte, s/N - Centro
cePi: 64.920-000 • Cristina Castro-PI
CNP3 N º 0&..554.364/0001-08

PORTARIA Nº 039, de 07 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. NYLRENE DE OLIVEIRA
BAIÃO, portadora do CPF nº 938.969.991-68, para ocupar o cargo em Comissão de CHEFE
DO SETOR DE CERTIFICAÇÃO - CCA4- DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ti~~~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E -mail : prefeituracristinocastro2021@gmail .com

ld:OCC56368E2F32505

CRISTINO
CASTRO
t.~.\T:o~8cif P.t:.~:

Av. Marcoe Parent.e, S/N - Centro
CEPi: "54.920-000 ... Cri■tlno Castro-PI
CN~ Nº 045.554~/0001-0S

PORTARIA Nº 040, de 07 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAU(, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgãnica do
Municipio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. VERA LUCIA NUNES FEITOSA,
portadora do CPF nº 928.252.303-91 , para ocupar o cargo em Comissão de CHEFE DA
DIVISÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CCA4- DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO­
PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

9 1

~I~~~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@qmail .com

ld:089B92FFCA552518

CRISTINO
CASTRO
A CAS A D■ TODOS O S
Clllll ■TINO - CA■Tllt■N■■■

Av. Marcoa Pa..,.nt., s/N - Centro
CEPi &4.920-000 - Crfstlno Castro-PI
CN~ Nº CMJ..554~/0001-Ga

PORTARIA Nº 041, de 07 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Municlpio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. RENATO DAS CHAGAS E
SILVA, portador do CPF nº 831.730.723-91, para ocupar o cargo em Comissão de CHEFE
DA DIVISÃO DE BUSCA ATIVA- CCA4- DO MUNICiPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tl~~rt:.z..... ~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E -mail: prefeituraçristinoçastr92Q21@gmail .çom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org